Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 01:18
Link do produktu: https://www.kablex.net/fandf-przek-elektromag-2p-8a-110v-ac-dc-pk-2p110v-p-1388.html
F&F Przek.elektromag.2P 8A 110V
AC/DC PK-2P110V
Cena 39,19 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PK-2P110V
Producent F&F
Opis produktu
PK-1P / PK-2P / PK-3P / PK-4PZ / PK-4PR
Montaż na szynie 35mm.
PK-1P 1 styk przełączny 16A
PK-2P 2 styki przełączne 2×8A
PK-3P 3 styki przełączne 3×8A
PK-4PZ 2 styki przełączne 2×8A + 2 styki zwierne 2×8A
PK-4PR 2 styki przełączne 2×8A + 2 styki rozwierne 2×8A
Przeznaczenie
Przekaźniki elektromagnetyczne w obudowie jednomodułowej do bezpośredniego montażu na szynie 35mm.
Działanie
Podanie napięcia zasilania na cewkę przekaźnika spowoduje przełączenie styku. Stan załączenia przekaźnika jest
sygnalizowany świeceniem LED zielonej. Po zaniku napięcia zasilania styk powraca do pierwotnej pozycji.
Przykład znakowania przy zamówieniu
np. PK-2P 48V --------- napięcie zasilania
Dane techniczne
zasilanie
PK-xP 230V
PK-xP 110V
PK-xP 48V
wygenerowano w programie shopGold
PK-xP 24V
PK-xP 12V
prąd obciążenia
PK-1P
PK-2P
PK-3P
PK-4PZ
PK-4PR
styki
PK-1P
PK-2P
PK-3P
PK-4PZ
PK-4PR
kategoria użytkowania
napięcie izolacji
napięcie udarowe wytrzymywane
oddzielne obwody prądowe
wygenerowano w programie shopGold
przerwa zestykowa
stopień zanieczyszczenia
odporność na przepięcia
stopień ochrony
czas zadziałania
czas wyłączenia
trwałość mechaniczna
wskaźnik zasilania
pobór prądu
temperatura pracy
przyłącze
wymiary
montaż
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold